İnas
Darülfünunu’nun diplomalarında “inas mekâtib-i sultâniyesinde muallimlik
etmeğe iktisab-ı ehliyet eylemek”den soz edilmesi bu okulun Darülmuallimât’ın
yüksek kısmı olduğunun kanıtıdır.

3. Devletin en güvenilir belgeleri malî belgelerdir. Bu bakımdan bütçe
kanunları özel önem taşımaktadır. “İnas Darülfünunu” adı 1333[1917]8 ve
1334[1918]9 bütçelerinde yer almıştır. Bundan sonra Mütareke döneminde
düzenli bütçe yapılamadığından bu dönem için bilgi yoktur. 1333 ve 1334 bütçe

4 Zehra Celâsin, Kadın Gazetesi, Yıl 8, Sayı 408 (24 Eylül 1955), s.1.